UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis
Coordenadoria Assuntos Estudantis

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL SAE/CAE Nº 01/2021

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONCESSÃO DE BOLSA MONITORIA INCLUSIVA

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB),

no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital SAE/CAE nº 01/021, publica o

RESULTADO PARCIAL da seleção simplificada para a concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva de

acordo com as vagas disponíveis para cada campus:

Reitor Edgard Santos

MATRÍCULA CURSO PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

2016004579

Geografia 39,3 22 61,3

2020000137

Direito 39,7 16 55,7

2018011465

Bacharelado

Interdisciplinar
em Humanidaes

35,5 16 51,5

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

MATRÍCULA CURSO PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

2016005010

Engenharia
Mecânica

39,2 18 57,2

Centro Multidisciplinar de Luis Eduardo Magalhães

MATRÍCULA CURSO PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
DOCUMENTOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

2018009716

Engenharia de

Produção

34,7 8 42,7

Conforme previsão do Item 9. e 10 do edital que tratam, respectivamente, do cronograma e da
interposição de recursos, os candidatos classificados para esta etapa poderão solicitar revisão do
resultado da seleção, mediante apresentação de recurso devidamente assinado que deverá ser
submetido no link disponibilizado na página
https://atividadesremotas.ufob.edu.br/estudantes/editais/edital-sae-cae-01-2021, do dia
31/05/2021 a 02/06/2021.

              Barreiras, 28 de maio de 2021.

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis

https://atividadesremotas.ufob.edu.br/estudantes/editais/edital-sae-cae-01-2021